1www.berling.plKMBTT-2/12-PL
MODUŁY
ZBIORNIKA
CZYNNIKA
Producent: ARKTON Sp. z o.o.
KMBTT-1/17-PL
2 www.berling.pl KMBTT-1/17-PL
Spis treści

PT
min/max
RV180 180 54,3 / 2 1/8 41,4 / 1 5/8 5 min/max
RV250 250 66,7 / 2 1/2 54,3 / 2 1/8 5 min/max
RV350 350 79,7 / 3 66,7 / 2 1/2 5 min/max
RV400 400 79,7 / 3 79,7 / 3 5 min/max
RV500 500 79,7 / 3 79,7 / 3 5 min/max
5www.berling.plKMBTT-1/17-PL
DANE TECHNICZNE modułÓW zE ZBIORNIKIEM BITZER
Typ modułu
Zbiornik Wymiary Waga
Linia
cieczowa
ODS
Typ Poj. [l] A B D E Hmax [kg] [mm]
AMZ/FS302-1 FS 302 30 650 620 600 500 1200 52 22
AMZ/FS302-2 FS 302 30 650 620 600 500 1200 52 28
AMZ/FS402-1 FS 402 39 650 620 600 500 1470 58 22
AMZ/FS402-2 FS 402 39 650 620 600 500 1470 59 28
AMZ/FS562-1 FS 562 56 650 620 600 500 1210 78 28
AMZ/FS562-2 FS 562 56 650 620 600 500 1210 79 35
AMZ/FS732-1 FS 732 73 650 620 600 500 1450 96 28
AMZ/FS732-2 FS 732 73 650 620 600 500 1450 97 35
AMZ/FS902-1 FS 902 89 650 620 600 500 1700 100 35
AMZ/FS902-2 FS 902 89 650 620 600 500 1700 101 42
AMZ/FS1122-1 FS 1122 112 650 620 600 500 1450 141 42
AMZ/FS1122-2 FS 1122 112 650 620 600 500 1450 144 54
AMZ/FS1602-1 FS 1602 160 650 620 600 500 1980 169 42
AMZ/FS1602-2 FS 1602 160 650 620 600 500 1980 178 54
AMZ/FS2202-1 FS 2202 228 760 660 800 750 1650 241 54
AMZ/FS2202-2 FS 2202 228 760 660 800 750 1650 251 64
AMZ/FS3102-1 FS 3102 320 760 660 800 750 2150 282 54
AMZ/FS3102-2 FS 3102 320 760 660 800 750 2150 304 64
AMZ/FS302-1 do AMZ/FS1602-2 AMZ/FS2202-1 do AMZ/FS3102-2
6 www.berling.pl KMBTT-1/17-PL
DANE TECHNICZNE modułÓW zE ZBIORNIKIEM TECNAC
Typ modułu
Zbiornik Wymiary Waga
Linia
cieczowa
ODS
Typ Poj. [l] A B D E Hmax [kg] [mm]
AMZ/RV30-1 RV 30 30 650 620 600 500 1000 54 22
AMZ/RV30-2 RV 30 30 650 620 600 500 1000 55 28
AMZ/RV45-1 RV 45 45 650 620 600 500 1290 68 28
AMZ/RV45-2 RV 45 45 650 620 600 500 1290 71 35
AMZ/RV60-1 RV 60 60 650 620 600 500 1240 85 28
AMZ/RV60-2 RV 60 60 650 620 600 500 1240 88 35
AMZ/RV90-1 RV 90 90 650 620 600 500 1630 102 35
AMZ/RV90-2 RV 90 90 650 620 600 500 1630 109 42
AMZ/RV120-1 RV 120 120 650 620 600 500 2010 136 42
AMZ/RV120-2 RV 120 120 650 620 600 500 2010 138 54
AMZ/RV150-1 RV 150 150 650 620 600 500 1690 162 42
AMZ/RV150-2 RV 150 150 650 620 600 500 1690 167 54
AMZ/RV180-1 RV 180 180 750 650 800 750 2010 188 42
AMZ/RV180-2 RV 180 180 750 650 800 750 2010 195 54
AMZ/RV250-1 RV 250 250 750 650 850 750 2180 244 54
AMZ/RV250-2 RV 250 250 750 650 850 750 2180 250 64
AMZ/RV350-1 RV 350 350 1150 1050 900 850 1630 315 64
AMZ/RV350-2 RV 350 350 1150 1050 900 850 1630 323 76
AMZ/RV400-1 RV 400 400 1150 1050 900 850 1860 352 76
AMZ/RV400-2 RV 400 400 1150 1050 900 850 1860 359 89
AMZ/RV500-1 RV 500 500 1150 1050 900 850 2210 424 76
AMZ/RV500-2 RV 500 500 1150 1050 900 850 2210 433 89
AMZ-RV30-1 do AMZ-RV150-2 AMZ-RV180-1 do AMZ-RV500-2
7www.berling.plKMBTT-1/17-PL
Podstawowe cechy
Niezawodność